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Provledarförteckning

Namn Ort Telefon nr mailadress Senaste Giltig t.o.m

Jämtland
Anna Brammås Frösön 070-3546784 2022 2025

Anna Fors Ward   Hallen 070-5368479 2022 2025

Bodel Göransson Frösön 063-51 24 04 2020 2023
Karin Fors Oviken 073-3266835 2022 2025

Gertrud Danielsson Hammerdal 070-6574972 2020 2023
Göran Matsson Hallen 070-5774245  2022 2025
Helena Nilsson Dvärsätt 070-2174707 2020 2023
Helge Larsen Östersund 076-1000507 2021 2024

Marie Louise Åhsell Östersund 070-2402127 2022 2025

Ulrika Vestlund Lit 070-6086796 2020 2023

Ylwa Jonasson Järpen 070-664 58 48 2022 2025

Emma Svedberg Östersund 070-2483252 2022 2025

Kent Danielsson Hammerdal 076-1100971  2022 2025

Tomas Andersson Brunflo 070-2885997 2021 2024

Härjedalen

Ångermanland
Maria Tjärnström Kramfors 070-2813777 2022 2025

Anette Gustafsson Häggdånger 070-2651831 2020 2023

Carin Byström Ramvik 073-0531702 2021 2024

Måna Svensson Ö-vik 070-2896078 2022 2025

Anna Bendz Härnösand 070-3866286 2022 2025

Marlene Lundgren Ö-vik 072-7472175 2021 2024

Bo Hallnäs Ö-vik 070-5794902 2020 2023

Medelpad
Ann-sofie TorgnysdotterSundsvall 070-2259319 2022 2025
Hans Erik Johansson Indal 070-9707997 2022 2025

Lars-Göran Nyhlen Matfors 070-1916282 2022 2025

Hans Forsberg Timrå 070-5219906 2020 2023

Helena Bergman Kovland 070-3467676 2022 2025
Annika Bergqvist Matfors 070-5422463 2022 2025

Anna Larsson Timrå 070-5770785 2020 2023

Emma Floberg Liden 070-2690544 2020 2023

Jenny Danielsson Sundsvall 072-5488222 2021 2024
Therese Sjölin Holm 073-8479698 2021 2024

Tina Stenholm Alnö 070-8315291 2021 2024

anna.brammas@hotmail.com
forswards@telia.com

bodel.goransson@regionjh.se

K_fors1@hotmail.com

gertrud.danielsson@gmail.com
goran.mattson@telia.com

helena.isse@hotmail.com
helge.v.larsen@gmail.com

marielouise.ahsell@telia.com
doddas1@hotmail.com

info@fjallvittrans.com
emma@norrskensrehab.se

kent54danielsson@gmail.com

thomas.par.andersson@gmail.com

kennel@kungshallans.com

anette@ganjos.se
carin.c.bystrom@telia.com

mona.svensson@rvn.se

anna@bendz.nu
marlene.lundgren@ornskoldsvik.se

bo.hallnas@gmail.com

annsofietorgnysdotter@gmail.com
hans-erik.johansson@imerys.com
larra.nyhlen@gmail.com

vorsberg@gmail.se

irmaoalma@gmail.com
vilya.purdey@gmail.com

annab.larsson@telia.com

emma.floberg@gmail.com

jennydanielsson2@hotmail.com
tirre13@hotmail.com

tinastenholm@icloud.com
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